PARTECIPAZIONI SOCIETARIE DI LIGURCAPITAL AL 31 DICEMBRE 2025

SOCIETA'

IKRIX SRL

SESAMO SRL

SHINY SRL

'WECARE SRL IN LIQUIDAZIONE

SEA EAGLE INDUSTRIES GROUP SRL IN

LIQUIDAZIONE

ITALIAN FINE FOOD SPA

ACOESIS SRL IN LIQUIDAZIONE

EXCANTIA SRL

LETYOURBOAT SRL IN LIQUIDAZIONE

CHITE' SRL BENEFIT IN LIQUIDAZIONE

MYWAI SRL

GEORENT SRL

TOIO SRL

DOTVOCAL INNOVATION SRL

REFI SRL

CISCARDI FRANCESCO SRL

MEDIA POWER SRL

FRALUR Srl

INGENIA SRL

ATTIVITA"

proprietaria del marketplace iKRIX.com per la vendita di beni di lusso
(abbigliamento ed accessori)

Progettazione e produzione di un dispositivo di sicurczza per porte (spioncino
intelligiente)

holding di partecipazione - servizi di analytics e marketing on line

creazione di dipositivi indossabili dotati di teenologia NFC per la comunicazione
con hardware esterni (computer, tablet ¢ smartphonc)

Produzione apparecchiature per locali sanitari

Produzione semilavorato del pesto

Societi di produzione (spinoff IIT) di un innovativo occhiale in grado di potenziare
il senso dell’'udito (GLASSENSE)

Servizio per la gestione in conto vendita della cantina di ristoranti di alta gamma -
vendita di servizi e soluzioni software per la gestione dei ristoranti

piattaforma di market place per il mondo della nautica: "AirB&B" della nautica

Piattaforma per la vendita di linea intimo donna su misura (brand Chite')

start up innovativa esperta in soluzioni nei campi dellintelligenza artificiale, IOT,
Blockchain

Edilizia privata, attivitd di geotecnica
progettazione ¢ distribuirc abbigliamento teenico sportivo (vela ¢ sportswear)
Sviluppo teenologie di riconoscimento vocale

Societa di consulenza

Servizio di trasporti (container)

Soluzioni dedicate alla di contenuti i ¢ alla loro

multi-piattaforma

Produzione prodotti da panetteria freschi

Servizi e prodotti nel settore dell'acustica industriale e civile

QUOTA DI

PARTECI-
PAZIONE
31/12/24

5,00%
15,00%

10,00%

9,60%

20,59%
13,59%
17,68%
237%
15,78%
9,00%
11,59%
49,69%
33,33%
25,13%
47,96%
47,62%
49.83%
48,78%

44,00%

FONDO
STRATEGICO
a "valere su
risorse"

POR 07-13

POR 07-13

POR 07-13

POR 07-13

POR 07-13

DGR 360/2017

DGR 30/2019

DGR 302019

DGR 302019

DGR 30/2019

DGR 302019

COovVID

COVID

COovVID

COVID

COovID

COVID

COovVID

COVID

DURATA

2.021

2.022

2.024

2.024

2.025

2.026

2.026

2.026

2.027

2.027

2.027

2.027

2.027

2.027

CAPITALE PN ULTIMO

SOCIALE = BILANCIO

665.000

15.000

51.875

22373

510.000

3.679.374

16.400

930.295

90.926

53.296

200.000

161.000

300.000

668.571

196.000

210.000

299.000

82.000

125.000

4.774.081

289.278

210.214

547852

284.904

3.525.746

629.143

1.711.548

545825

1.842.470

896.757

1.328.297

336.709

822.496

349.504

417812

171.631

43.521

28.325

VALORE A
BILANCIO
LIGURCAPITAL
(costo di
investimento)

1.149.498
70.000

600.000

125.000

105.000
500.000
290.000
500.000
500.000
300.000
500.000

80.000
100.000
168.000

94.000
100.000
149.000

40.000

55.000

risultato
esercizio

2022

875.147

7.140

1.009

1.686.796

172.865

949.938

1.372

91.593

13.715

30.442

3.420

40.814

965

41.352

66.754

risultato
esercizio

2023

- 131704

- 22.736

761

n.d.

- 36.876

nd.

- 689.812

- 566.247

- 3.247.907

2.086

84.089

14.751

- 201223

30.346

8.371

- 374310

n.d.

13.692

risultato
esercizio

2024

nd.

130.847

129.394

nd.

n.d.

29.396

nd.

1.067.268

9.470

n.d.

31.836

851.531

5.384

43.644

35.635

32234

Dichiarazione sulla
insussistenza di una

delle cause di
inconferibilita

dell'incarico (link al

sito dell'ente

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

Dichiarazione sulla
insussistenza di una
delle cause di
incompatibilita al
conferimento
dell'incarico (link
al sito dell'ente)

nessun rappresentante
nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante

nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante
nessun rappresentante

nessun rappresentante

LINK SITO

nd.
WWW.sesamosystem.com

‘www.shinystat.com

nd.

n.d.
www.basilicodop.eu
nd.
www.thewinesider.com

n.d.

nd.
www.myw.ai

georent.it
WWW.toio.com

dotvocal.com

n.d.

www.ciscardifrancesco.it
https://www.media-power.it
nd.

http://www.ingeniasrl.it




