

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE DI LIGURCAPITAL AL 31 DICEMBRE 2025

SOCIETA'	ATTIVITA'	QUOTA DI PARTECIPAZIONE 31/12/24	FONDO STRATEGICO a "valere su risorse"	DURATA	CAPITALE SOCIALE	PN ULTIMO BILANCIO	VALORE A BILANCIO LIGURCAPITAL (costo di investimento)	risultato esercizio	risultato esercizio	risultato esercizio	Dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di inconfondibilità dell'incarico (link al sito dell'ente)	Dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di incompatibilità al conferimento dell'incarico (link al sito dell'ente)	LINK SITO	
								2022	2023	2024				
IKRIX SRL	proprietaria del marketplace iKRIX.com per la vendita di beni di lusso (abbigliamento ed accessori)	5,00%	POR 07-13	---	665.000	- 4.774.081	1.149.498 -	875.147	- 131.704	n.d.	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.	
SESAMO SRL	Progettazione e produzione di un dispositivo di sicurezza per porte (spioncino intelligente)	15,00%	POR 07-13	2.021	15.000	289.278	70.000	7.140	- 22.736	130.847	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.sesamosystem.com	
SHINY SRL	holding di partecipazione - servizi di analytics e marketing on line	10,00%	POR 07-13	2.022	51.875	210.214	600.000	1.009	761	129.394	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.shinystat.com	
WECARE SRL IN LIQUIDAZIONE	creazione di dispositivi indossabili dotati di tecnologia NFC per la comunicazione con hardware esterni (computer, tablet e smartphone)	9,60%	POR 07-13	---	22.373	- 547.852	125.000	nd	n.d.	n.d.	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.	
SEA EAGLE INDUSTRIES GROUP SRL IN LIQUIDAZIONE	Produzione apparecchiature per locali sanitari	20,59%	POR 07-13	---	510.000	- 284.904	105.000	nd	n.d.	n.d.	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.	
ITALIAN FINE FOOD SPA	Produzione semilavorato del pesto	13,59%	DGR 360/2017	2.026	3.679.374	3.525.746	500.000	-	87.116	- 36.876	29.396	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.basilicodop.eu
ACOESIS SRL IN LIQUIDAZIONE	Società di produzione (spinoff IIT) di un innovativo occhiale in grado di potenziare il senso dell'udito (GLASSENSE)	17,68%	DGR 30/2019	---	16.400	629.143	290.000	nd	n.d.	n.d.	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.	
EXCANTIA SRL	Servizio per la gestione in conto vendita della cantina di ristoranti di alta gamma - vendita di servizi e soluzioni software per la gestione dei ristoranti	2,37%	DGR 30/2019	2.024	930.295	1.711.548	500.000	-	1.686.796	- 689.812	- 1.067.268	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.thewinesider.com
LETYOURBOAT SRL IN LIQUIDAZIONE	piattaforma di market place per il mondo della nautica: "Air&B" della nautica	15,78%	DGR 30/2019	2.024	90.926	- 545.825	500.000	-	172.865	- 566.247	- 9.470	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.
CHITE' SRL BENEFIT IN LIQUIDAZIONE	Piattaforma per la vendita di linea intimo donna su misura (brand Chite')	9,00%	DGR 30/2019	2.025	53.296	- 1.842.470	300.000	-	949.938	- 3.247.907	n.d.	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.
MYWAI SRL	start up innovativa esperta in soluzioni nei campi dell'intelligenza artificiale, IOT, Blockchain	11,59%	DGR 30/2019	2.026	200.000	896.757	500.000	1.372	2.086	- 31.836	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.myw.ai	
GEORENT SRL	Edilizia privata, attività di geotecnica	49,69%	COVID	2.026	161.000	1.328.297	80.000	91.593	84.089	851.531	nessun rappresentante	nessun rappresentante	georent.it	
TOIO SRL	progettazione e distribuire abbigliamento tecnico sportivo (vela e sportswear)	33,33%	COVID	2.026	300.000	336.709	100.000	13.715	14.751	5.384	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.toio.com	
DOTVOCAL INNOVATION SRL	Sviluppo tecnologie di riconoscimento vocale	25,13%	COVID	2.027	668.571	822.496	168.000	-	30.442	- 201.223	43.644	nessun rappresentante	nessun rappresentante	dotvocal.com
REFI SRL	Società di consulenza	47,96%	COVID	2.027	196.000	349.504	94.000	-	3.420	30.346	35.635	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.
CISCARDI FRANCESCO SRL	Servizio di trasporti (container)	47,62%	COVID	2.027	210.000	417.812	100.000	40.814	8.371	- 32.234	nessun rappresentante	nessun rappresentante	www.ciscardifrancesco.it	
MEDIA POWER SRL	Soluzioni dedicate alla produzione di contenuti multimediali e alla loro trasmissione multi-piattaforma	49,83%	COVID	2.027	299.000	171.631	149.000	965	- 374.310	- 9.723	nessun rappresentante	nessun rappresentante	https://www.media-power.it	
FRALUR Srl	Produzione prodotti da panetteria freschi	48,78%	COVID	2.027	82.000	43.521	40.000	-	41.352	n.d.	n.d.	nessun rappresentante	nessun rappresentante	n.d.
INGENIA SRL	Servizi e prodotti nel settore dell'acustica industriale e civile	44,00%	COVID	2.027	125.000	28.325	55.000	-	66.754	13.692	14.515	nessun rappresentante	nessun rappresentante	http://www.ingeniasrl.it